
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.10.2025                                                 № 199             

c. Іркліїв 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради від 
13.08.2025 № 169 «Про продовження 
терміну перебування дітей у сім’ї 
патронатного вихователя ХХХХХ» 
 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 252-256 Сімейного 
кодексу України, пунктів 31, 35, 38, 40 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із 
змінами і доповненнями), пункту 27 Порядку створення та діяльності сім’ї 
патронатного вихователя, влаштування, перебування  дитини в сім’ї 
патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 20 серпня 2021 № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та 
надання послуги патронату над дитиною», враховуючи подання служби у 
справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Іркліївської сільської ради від 
13.08.2025 № 169 «Про продовження терміну перебування дітей у сім’ї 
патронатного вихователя ХХХХХ», а саме: пункт 1 рішення викласти в такій 
редакції: 
 

«1. Продовжити термін перебування дітей ХХХХХ, ХХХХ року народження, і 
ХХХХХ, ХХХХ року народження, в сім’ї патронатного вихователя ХХХХ, 

ХХХХ року народження, на додатковий термін – з 21 липня 2025 року на три 
місяці».  

2. Інші пункти рішення виконавчого комітету Іркліївської сільської ради від 
13.08.2025 № 169 «Про продовження терміну перебування дітей у сім’ї 
патронатного вихователя ХХХХХ» залишити без змін. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей Олену ПОЙДУ. 
 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 
 


